המערערת תתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת ביום 25.6.17
בשעה 08:00.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

המערערת מוזהרת כי עליה לבצע את עבודות השירות כהלכתן אחרת יהיה הממונה על עבודות שירות מוסמך להפסיק
אותן והיא תיאסר.

ניתן והודע היום כ"ז אייר
תשע"ז, 23/05/2017

במעמד ב"כ הצדדים
והמערערת.

דנה מרשק מרום, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד